fCỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY XÁC NHẬN

ĐĂNG KÝ THAM DỰ ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2022
CỦA CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ PV-INCONESS
Kính gửi: Công ty cổ phần Đầu tư PV-Inconess

- Tên tổ chức/ cá nhân:
………………………………………………………………..

- Địa chỉ:
………………………………………………………………..

- Số điện thoại:
…………………….. Fax: ……………………………………

- Giấy Chứng nhận đăng ký doanh nghiệp/ CMND/ CCCD/ Hộ chiếu số:………………….. Ngày cấp: ………………. Nơi cấp:…………………………………….

   - Số cổ phần sở hữu:…………………… cổ phần.

Xác nhận tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2022 của Công ty cổ phần Đầu tư PV-Inconess, được tổ chức lúc 9h00 ngày 30/6/2022 tại địa điểm: Sân golf Hoàng Gia (là cơ sở kinh doanh chính của công ty) - Hội trường khu biệt thự khách sạn THE FIVE & RESORT NINH BÌNH, địa chỉ: Xã Yên Thắng, huyện Yên Mô, tỉnh Ninh Bình.

Trân trọng!
                                                                         ………………., ngày ……. tháng 6 năm 2022

Tổ chức/ Cá nhân xác nhận

Chữ ký, họ tên, đóng dấu (nếu là tổ chức)
Ghi chú:

Để có đủ thời gian làm công tác chuẩn bị tổ chức Đại hội. Đề  nghị Quý Cổ đông vui lòng gửi lại 1 bản sao Giấy ủy quyền này (nếu có ủy quyền) sau khi điền đầy đủ các thông tin, trực tiếp hoặc qua bưu điện/ email đến: Công ty cổ phần Đầu tư PV-Inconess, Thôn 4B - xã Đông Sơn - Thành phố Tam Điệp - tỉnh Ninh Bình, ĐT: 0979529070, email: vanthu@royalgolf.thanhcong.vn
 trước 15:00 ngày 28/6/2022. Trân trọng cảm ơn!